Bilaga 01

Orebro lians Biodlardistrikt

Kallelse till arsmote i
Orebro lans Biodlardistrikt

Harmed kallas du som ombud till digitala forhandlingar
2022-02-12 kl 10.00. Métet halls digitalt via motessystemet Zoom.
Zoom motet 6ppnas kl 09.30.

Om Du som ombud Ej kan deltaga se till att din ersattare deltar pa arsmotet.
Om du ar ersattare till ombud sa ar denna kallelse for kannedom.

Lank till arsmotet
https://zoom.us/j/4012517437?pwd=K3Zmd1dyQOxseXUxK1hgN1ZDaTd5Zz09

Meeting ID: 401 251 7437
Passcode: 575047

Har du fragor ar du vdlkommen att kontakta Ordférande Kjell Isacson, 0705-214090,
kjell@golstavik.se

Styrelsen




Dagordning (forslag) Bilaga 02
Arsmotet Orebro lans biodlardistrikt 2022-02-12 Klockan 4466 10.00

Plats: Videomote via Zoom

§1 Arsmotets 6ppnande.

§2 Val av ordforande och sekreterare (motespresidium)

§3 Val av justerare och rostraknare.

§4 Upprop av ombud och faststillande av rostlingd.

§5 Frigan om motet utlysts pa ritt sitt.

§6 Faststéillande av dagordning.

§7 Friga om icke ombuds forslagsritt.

§8 Styrelsens verksamhetsberittelse inklusive resultat och balansrakning
§9 Rapporter frdn kommittéerna.

§10 Revisorernas berittelse.

§11 Faststillande av resultat och balansridkning.

§12 Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.

§13 Fraga om resekostnadsersittningar till ombuden.

§14 Behandling av motioner och forslag frén styrelsen.

§15 Friga om kostnadsersittningar och arvoden till styrelsen.
§16 Val av ordférande mandattid 1 ar.

§17 Val av 3 styrelseledamoter med mandattid 2 &r samt en styrelseledamot med
mandattid 1 ar. Helen Ivarson och Viktoria Wing har 1 ar kvar pd mandattiden.

§18 Val av 2 revisorer pd 1 ar



§19 Val av 1 revisorssuppleant pa 1 ar.

§20 Val av ansvariga i avelskommittéerna pd 1 &r.

§21 Val av ansvarig i Sjukdomskommittén pa 1 ar.

§22 Val av Utbildningsansvarig pa 1 ar.

§23 Val av ansvarig till Niringsbiodlings kommittén pa 1 ar.

§24 Beslut av 3 valberedare pa 1 ar.

§25 Val av tvd ombud och en ersittare till Riksforbundets moten péd 1 ar.
§26 Riktlinjer for verksamheten samt budget for det nya verksamhetsaret.
§27 Beslut om medlemsavgift till distriktet for &r 2023.

§28 Arenden gillande riksforbundsmétet. Motioner.

§29 Protokollets tillganglighet.

§30 Ovrig information.

§31 Avslutning.



Bilaga 03
Utgdva 1-220123

Valda ombud till Orebro ldns Biodlardistrikts arsmote 2022

Efternamn Fornamn Forening
Back Karin Bergslagen
Pettersson Camilla Bergslagen
Bergstrom Maria Bergslagen
Svensson Fredrik Bergslagen
Wiberg Lars-Ove Bergslagen
Ervalla med Omnejd
Ervalla med Omnejd
Ervalla med Omnejd
Gavlovsky Radim Hallsberg-Kumla
Lopac Dragutin Hallsberg-Kumla
Tesell Peter Hallsberg-Kumla
Clame Richard Hallsberg-Kumla
Karlsson Sven Karlskoga-Degerfors
Malmros Lars Karlskoga-Degerfors
Edlund Susann Nysund
Unzeitig Lothar Nysund
Berhin Pierre Soédra Narkes
De Battice Laura Soédra Narkes
Ekman Britt Vasternarke
Ekman Peter Vasternarke
Evertsson Kent Vasternarke
Hernfridsson Maria Vasternarke
Svanberg Patrik Vasternarke
Brann Ake Orebroorten
Claesson Thomas Orebroorten
Meijer Rose-Marie Orebroorten
Malmaquvist Krister Orebroorten




Bilaga 4
DATUM
2022-01-11

Orebro lins Biodlardistrikt

Verksamhetsberittelse och Arsbokslut fér 2021-01-01 — 2021-12-31 samt
forslag till Budget for 2022

Distriktet har under aret bestatt av 8 lokalféreningar med sammanlagt 493 (478) st medlemmar,
194 (183) kvinnor och 290 (289) man. 2020 ars siffror inom parentes.

Styrelsen har under det gangna verksamhetsaret haft foljande ledaméter:

Ordférande Kjell Isacson

Vice ordférande Carina Akesson

Kassor Oskar Israelsson
Sekreterare Susanne Swanston Kurtson

Eva-Britt Nilima
Helen Ivarsson

Viktoria Wing
Ovriga ansvarsomraden
Revisorer Lars-Olov Andersson, Thomas Dahl
Revisorssuppleant Peter Tesell
Webbansvarig Patrik Wanche
Utbildningsansvarig Carina Akesson
Sjukdomsansvarig Sven Karlsson
Kvalitetsansvarig Sven Karlsson
Naringsbiodling Thomas Dahl
Buckfast avel Erik Osterlund
Carnica avel Sven Karlsson
Ligustica avel Ake Brann
VSH-kontaktperson Lars-Ove Wiberg

Verksamhetsberattelse

Verksamheten i distriktet har dven detta ar varit mer eller mindre varit nerstangd pga Covid-19
pandemin. Inga fysiska moten i distriktets regi har férekommit.

Styrelsen har under aret haft samtliga 12 méten som digitala méten via motessystemet Zoom.

Styrelsen har under aret skickat ut 12 nyhetsbrev via epost till samtliga medlemmar i distriktet som
angivit sin epostadress.

Flera nyborjarkurser har genomforts i foreningarna i de flesta fallen i samarbete med Vuxenskolan.



Arsbokslut 2021 samt forslag till Budget 2022

Resultatrakning

Intdkter
Medlemsavgifter
Ranta
Oresutjamning

Summa intdkter

Kostnader
Resor
Arsmote
Styrelsemoten
Arkivkostnader
Girokostnader
PR, Information
Ovriga inkép
Kostnadsersattning
Projekt
Skatt

Summa kostnader

Arets resultat

Balansrakning

Ingaende balanser

Sparkonto 47 828
Plusgiro 17 275
Kontant -
Summa 65 103

2021

26 810

26 810

120
499
940
950

960

2500

5969

20 841

Utgaende balanser

Sparkonto 47 828
Plus Giro 36116
Kontant -
Arets resultat  -20 841
Summa 65 103

Budget
2021

26 000

26 000

9000
150
4000
940
1300
500
1000
2500
6 000

25 390

610

Budget 2022

27 000

27 000

9000
200
3000
940
1300
500
1000
2 500
6 000

44 440

2560

Bilaga 4
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Orebro 2022-01-11

Kjell Isacson Carina Akesson Oskar Israelsson
Ordférande Vice ordférande Kassor

Susanne Swanston Kurtson Helen Ivarsson Viktoria Wing
Sekreterare

Ewa-Britt Nilima
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Bilaga 5

REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, valda att revidera Orebro Lins Biodlardistrikts riikenskaper
for verksamhetsaret 2021, avger hirmed foljande revisionsberiittelse.

Alla verifikationer for aret finns tillgiingliga och verifierade i huvudbok med
verifikationslista.

De ér forda i god ordning och resultat & balansrikningen Liimnar inget i 6vrigt
att onska, varfor vi foreslar arsmétet att bevilja styrelsen full ansvarsfrihet for
verksamhetsaret 2021.

Revisorer Orebro Lins Biodlardistrikt.

Lars-Olov Andersson Thomas Dahl
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Bilaga 7

Rapport fran avelsgruppen

”Ligustica”, Italienska, Gula bin 2021

Under 2021 har bisamhallen pa Vinon varit tillhérande Stig Engberger och Rose-Marie
Hellén . Under aret har ca: 18 drottningar parats pa Vinon.

Det har inseminerats ett tiotal Ligustica drottningar i distriktet.

Ervalla den 27 januari 2022.
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